
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ 

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
Oddělení IPPC a EIA 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČO:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Oznámení zveřejnění žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení 
 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen „krajský úřad“), jako 
příslušný úřad podle § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, 

o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejňuje podle § 8 odst. 2 zákona o integrované prevenci na své úřední desce stručné 
shrnutí údajů žádosti o vydání změny integrovaného povolení podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona o integrované 

prevenci, kterou podala právnická osoba LASSELSBERGER, s. r. o., se sídlem Adelova 2549/1, 320 00 Plzeň – 
Jižní Předměstí, IČO 252 38 078, pro své zařízení v kategorii činnosti „3.5 Výroba keramických výrobků 

vypalováním zejména krytinových tašek, cihel, žáruvzdorných tvárnic, obkládaček, kameniny nebo porcelánu  
o výrobní kapacitě větší než 75 t za den, nebo o kapacitě pecí větší než 4 m3 a s hustotou vsázky větší než 300 

kg/m3 na pec“ podle přílohy č. 1 k zákonu o integrované prevenci s názvem: „LASSELSBERGER, s. r. o., závod 

Borovany“, provozované na adrese Tovární 137, 373 12 Borovany. 
 

Krajský úřad sděluje, že do žádosti lze nahlížet, pořizovat si z ní výpisy, opisy, popřípadě kopie v pondělí  
a ve středu v době od 08.00 do 16.30 hod. (v jiné dny po telefonické domluvě), a to na odboru životního 

prostředí, zemědělství a lesnictví, pracoviště ul. Boženy Němcové 49/3, číslo dveří 232 – Ing. Štefan Győrög, 

oddělení integrované prevence a EIA. 
Žádost a stručné shrnutí údajů podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona o integrované prevenci jsou podle § 8 odst. 2 

zákona o integrované prevenci zveřejněny též prostřednictvím informačního systému integrované prevence  
na webové adrese „ippc.mzp.cz/ippc/ippc.nsf/%24pid/mzpxxi1gfznt“. 

 
Podle § 8 odst. 2 zákona o integrované prevenci žádáme Město Borovany o zveřejnění tohoto oznámení a 

stručného netechnického shrnutí žádosti včetně informace o tom, kdy a kde lze do žádosti nahlížet, pořizovat si 

z ní výpisy, opisy, popřípadě kopie, na úřední desce po dobu 30 dní. V této lhůtě může každý zaslat úřadu své 
vyjádření k žádosti.  

 
 

 

Ing. Marcela Jirková 

vedoucí oddělení 

Příloha: 

• Stručné shrnutí údajů ze žádosti 

 

Rozdělovník  

• Odbor Kancelář ředitele, úsek vedoucího odboru – zde 

• Město Borovany, Žižkovo náměstí 107, 373 12 Borovany / DS 

   

Váš dopis zn.:   

Ze dne:   

Naše č. j.: KUJCK 71708/2024  

Sp. zn.: OZZL 70046/2024/stgy SS  

   

Vyřizuje: Ing. Štefan Győrög  

Telefon: 386 720 746  

E-mail: gyorog@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 10. 6. 2024  

*KUCBX01CRCSS* 
KUCBX01CRCSS 

https://ippc.mzp.cz/ippc/ippc.nsf/%24pid/mzpxxi1gfznt

